Mem. n.º 024/2025-CEAPC                   Santo Antônio da Patrulha, 06 de fevereiro de 2025.

De: Comissão de Elaboração e Análise de Planilhas de Custos - CEAPC.
Para: Departamento de Compras e Licitações - DEC

Assunto: Resposta ao Memorando nº: 091/2025 - DEC

Em resposta ao Memorando nº: 091/2025, encaminhado pelo Departamento de Compras e Licitações, que
requer análise e parecer, as propostas e planilhas de custos atualizadas das empresas que manifestaram interesse
no processo que visa à contratação de empresa que realize a prestação de serviços de limpeza e cozinha das
Escolas Municipais de Educação Infantil, e serviços de limpeza no Polo Universitário e na Secretaria Municipal
da Educação, informamos que as planilhas estão corretas.

Atenciosamente,

Nickolas Almeida Moraes

Patrick da Silva Viana

Ramiro Silva Fraiberger

Documento assinado eletronicamente por RAMIRO SILVA FRAIBERGER, ASSESSOR (A) JURÍDICO (A) em 06/02/2025 às 11:55:32.

Documento assinado eletronicamente por PATRICK DA SILVA VIANA, DIRETOR (A) DO DEPARTAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS em 06/02/2025 às 15:46:08.

Documento assinado eletronicamente por NICKOLAS ALMEIDA MORAES, em 06/02/2025 às 11:51:35.

Para conferir a autenticidade do documento, utilize um leitor de QRCode ou acesse o endereço
https://grp.pmsap.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270  e informe a chancela
Y3VW.BEYF.AV1B.2QIH